
Silnice LK a.s.

a

ABcomp.cz, s.r.o.

KUPNÍ SMLOUVA



3 PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení kupní ceny v okamžiku, kdy je Předmět koupě 
(tj. poslední z telefonů) Kupujícímu předán bez vad.

3.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 
zaplacení kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů České republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč). 
Splatnost vystavené faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů.

3.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu a případně také písemného potvrzení 
Kupujícího o odstranění vad dle předávacího protokolu, pokud takové vady předávací protokol 
obsahuje.

3.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu 
Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou 
fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 3 Smlouvy a bude obsahovat novou dobu 
splatnosti v délce dle článku 3.2 Smlouvy.

4 PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ

4.1 Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že ke dni předání Předmětu koupě:

4.1.1 je Prodávající výlučným vlastníkem Předmětu koupě;

4.1.2 Předmět koupě splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 
zadávací dokumentací na Veřejnou zakázku, zejména pak splňuje technické parametry 
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy;

4.1.3 Předmět koupě je nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti a 
spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 
Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví;

4.1.4 Předmět koupě je vybaven veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a 
bezpečnému používání Předmětu koupě;

4.1.5 na Předmětu koupě nevážnou žádná zatížení, zástavní práva, omezení převodu, 
předkupní práva, nebo jiná omezení ve prospěch třetích osob, nájmy, podnájmy, 
užívací nebo jiná práva třetích osob bez ohledu na to, zda jde o práva zapisovaná do 
veřejných registrů a rejstříků či nikoliv;

4.1.6 Prodávající má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a 
bezpodmínečně závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou 
jinou smlouvu, kterou Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy;

4.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy:

4.2.1 není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 
ovlivnit jeho schopnost řádného plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména 
není na majetek Prodávajícího prohlášen konkurz, či nebylo vůči Prodávajícímu 
zahájeno insolvenční řízení, či není vedena exekuce a ani si není vědom nebezpečí, že 
by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno;

Strana 3 z 7



6.3 Smluvní strany sjednávají, že Předmět koupě je vadný také v případě, kdy se ukáže nepravdivost 
nebo neúplnost prohlášení Prodávajícího dle čl. 4.1 a/nebo 4.2 této Smlouvy.

6.4 Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí Předmětu koupě bez vad.

6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za všechny vady, které byly na Předmětu koupě v době převzetí 
Předmětu koupě nebo vznikly v době trvání záruční doby. Pro určení vad Předmětu koupě 
Smluvní strany ujednaly jakost Předmětu koupě jako nejvyšší jakost. Prodávající ujišťuje 
Kupujícího, že Předmět koupě je bez jakýchkoli vad.

6.6 Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu 
oznámit do patnácti (15) dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
následky, které zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), spojuje s nevčasným 
oznámením vad, mohou nastat až po uplynutí sjednané lhůty pro oznámení vad.

6.7 Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující může zvolit nárok z vadného plnění ve lhůtě šedesáti 
(60) dní ode dne oznámení vady, a dále může měnit nároky z vadného plnění dle svého uvážení 
až do okamžiku provedení zvoleného nároku ze strany Prodávajícího.

6.8 V případě, že Kupující zvolí jako svůj nárok z vadného plnění odstranění vady, má oprávnění 
odmítnout Prodávajícím navržený způsob odstranění vady, pokud jej nepokládá za dostatečný, 
a určit jiný vhodný způsob odstranění vady. V takovém případě nemá Prodávající nárok na 
úhradu jakýchkoli dodatečných nákladů.

6.9 Pokud Prodávající neodstraní vadu stanoveným způsobem ani do třiceti (30) dní ode dne volby 
nároku Kupujícím, je Kupující oprávněn vadu odstranit na náklady Prodávajícího. Záruka za jakost 
ani nároky z vad tím nejsou dotčeny.

7 SANKCE

7.1 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě včas, zavazuje se zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každý započatý den 
prodlení a telefon, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení.

7.2 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad zjištěných při předání Předmětu 
koupě uvedených v předávacím protokolu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
(slovy pět set korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním případných vad 
a/nebo nedodělků a telefon, s odstraněním jehož vad je Prodávající v prodlení.

7.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad uplatněných Kupujícím v záruční době 
v dohodnutém termínu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun 
českých) za každou vadu a za každý den příslušného prodlení Prodávajícího.

7.4 Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 
strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 
které se Smluvní pokuta týká, a to v plné výši.

7.5 Pokud v důsledku porušení povinností Prodávajícího dle této Smlouvy dojde k uložení pokuty, 
odebrání části dotace nebo kjiné majetkové újmě Kupujícího ze strany poskytovatele dotace 
nebo orgánu veřejné moci, vznikne Kupujícímu nárok na slevu z kupní ceny rovnající se výši 
pokuty, výši odebrané části dotace nebo jiné majetkové újmy, která Kupujícímu vznikla.

Strana 5 z 7



KUPUJÍCÍ

V Jablonci nad Nisou dne c// f. 2?f ?
za Silnice LK a.s.

Ing. Petr Šén Ing. Josef Rechcígl
předseda představenstva místopředseda představenstva

PRODÁVAJÍCÍ

V Jablonci nad Nisou dne cfl 7. 2#/¥-

za ABcomp.cz, s.r.o.

Ing. Aleš Bartoš

Strana 7 z 7



Příloha č.l Kupní sm ouvy_Cenová nabídka a technická specifikace

Typ: Počet: Cena za lks bezDPH
Cena celkem bez DPH
za typ:

Samsung Galaxy S7 32GB 27 10 912 Kč 294 624 Kč
Samsung Galaxy S8 64GB 4 18 174 Kč 72 696 Kč
Nubia NI lite 27 2 636 Kč 71 172 Kč
Evolveo Strongphone X3 DS 23 1 860 Kč 42 780 Kč

Cena celkem bez DPH 481 272 Kč


